
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA: 053-02/14-01/41 
URBROJ: 238/3-01/01-16-13 
Sv. Ivan Zelina, 23. studeni 2016. 
 

 
Na temelju članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 

10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst) 
Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 9. sjednici održanoj dana 23. studenog 2016. godine, 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o donošenju 

Strategije za prava djece u Gradu Svetom Ivanu Zelini 
za razdoblje od 2016. do 2020. godine 

 
 

I. 
 Donosi se Strategija za prava djece u Gradu Svetom Ivanu Zelini za razdoblje od 2016. do 2020. 
godine (u daljnjem tekstu: Strategija). 
 

II. 
 Tekst Strategije nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                                               Dubravko Ponoš, dipl.ing.MBA, v.r.
                
 
 


